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Intervento Impegni Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
ultimo esercizio definitive Annotazioni
Codice chiuso esercizio Variazioni Variazioni SOMME
e numero Denominazione in corso in aumento in diminuzione RISULTANTI
1 TITOLO I

SPESE CORRENTI

1 4 Funzione 04 - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 04 02
ISTRUZIONE ELEMENTARE

1040205| TRASFERIMENTI 15.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00

Totale 15.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00

Servizio 04 05
ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

1040502| ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME 2.372,39 2.683,42 9.255,01 11.938,43
1040503| PRESTAZIONI DI SERVIZI 19.500,00 19.500,00 19.500,00
1040505| TRASFERIMENTI 1.000,00 3.100,00 225,00 3.325,00

Totale 22.872,39 25.283,42 9.480,01 34.763,43

Totale Funzione 04 37.872,39 40.283,42 9.480,01 5.000,00 44.763,43
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Intervento

Codice
€ numero
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Impegni
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chiuso

Previsioni
definitive
esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Variazioni
in aumento

Variazioni
in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

1050103

1050202
1050203

1070203

1 5 Funzione 05
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI

Servizio 05 01
BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Servizio 05 02

TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE

CULTURALE

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME
PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Totale Funzione 05

1 7 Funzione 07 - FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

Servizio 07 02
MANIFESTAZIONI TURISTICHE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Totale Funzione 07

7.000,00

8.000,00

8.000,00

7.000,00

8.000,00

8.000,00

7.000,00

8.000,00

8.000,00
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Intervento

Codice
€ numero

Denominazione

Impegni
ultimo esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

Variazioni
in aumento

Variazioni
in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Annotazioni

1090103

1090303

1090503

1 9 Funzione 09
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

Servizio 09 01
URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Servizio 09 03

SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Servizio 09 05

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Totale

Totale Funzione 09

70.000,00

19.284,13

19.284,13

70.000,00

19.284,13

19.284,13

70.000,00

19.284,13

19.284,13
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Intervento Impegni Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
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Codice chiuso esercizio Variazioni Variazioni SOMME
e numero Denominazione in corso in aumento in diminuzione RISULTANTI
1 10 Funzione 10 - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
Servizio 10 01
ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI
1100105| TRASFERIMENTI 8.000,00 8.000,00 2.000,00 10.000,00
Totale 8.000,00 8.000,00 2.000,00 10.000,00
Servizio 10 04
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA
1100403| PRESTAZIONI DI SERVIZI 18.143,46
1100405| TRASFERIMENTI 4.409,87 20.000,00 20.000,00
Totale 22.553,33 20.000,00 20.000,00
Totale Funzione 10 30.553,33 28.000,00 2.000,00 30.000,00
Riassunto TITOLO I - SPESE CORRENTI
04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA 37.872,39 40.283,42 9.480,01 5.000,00 44.763,43
05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI
07 FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO 7.000,00 8.000,00 8.000,00
09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE 70.000,00 19.284,13 19.284,13
10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 30.553,33 28.000,00 2.000,00 30.000,00
Totale TITOLO I 145.425,72 87.567,55 19.480,01 24.284,13 82.763,43
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Intervento Impegni Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
ultimo esercizio definitive Annotazioni
Codice chiuso esercizio Variazioni Variazioni SOMME
e numero Denominazione in corso in aumento in diminuzione RISULTANTI
RIEPILOGO DEI TITOLI
TITOLO I 145.425,72 87.567,55 19.480,01 24.284,13 82.763,43
TOTALE GENERALE 145.425,72 87.567,55 19.480,01 24.284,13 82.763,43




